hierna tezamen te noemen: “(de) Notities”, opgenomen uitgangspunten wijken ^ van het op 
deze onderdelen in de Structuurvisie opgenomen beleid.
De Initiatiefnemer is op basis van het bepaalde in de Notities verplicht om een financiele 
kwaliteitsbijdrage te doen van € 4.890,-- (zegge: vierduizend achthonderd en negentig euro) 
en in totaal ca. 409 m^ (bestaande uit 87 m^ niet vergunde bijbehorende bouwwerken en 322 
m^ vergunde bijbehorende bouwwerken) te slopen op eigen terrein, zoals aangegeven op de 
bijbehorende tekening (bijiage 2).
De financiele bijdrage komt ten gunste van de ‘Reserve GKM’.